
社名変更のご挨拶 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り有難く厚く御礼申し上げます 

 この度、弊社は安田倉庫株式会社のグループ会社としてより強固なグループ体制

を構築すべく令和５年４月１２日より「YSO Logi 株式会社」と社名変更致します 

つきましては新社名のもと社員一同心を新たにして社業の発展に努力を尽くす所存

でございます 

今後とも一層のお引立てを賜りますよう何卒お願い申し上げます 

 まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます 

敬具 

 

令和５年４月吉日 

ＯＳＯ株式会社 

代表取締役 鈴木 闘志也 

 

記 

新社名  YSO Logi 株式会社 

（旧社名 OSO 株式会社） 

 

社名変更日 令和 5 年 4 月 12 日 

尚 住所・電話番号等に変更はございません 

以上 

 


